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RREO - Anexo 2 (LRF, Art.52, inciso Il, alinea "c")
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(e) = (a-d)

DESPESAS (EXCETO INTRA-

ORCAMENTARIAS) (1)

LEGISLATIVA
Acdo Legislativa
ADMINISTRAGAO

Planejamento e Orgamento

Administragdo Geral

Administragdo Financeira
Tecnologia da Informacéo
Formag&o de Recursos Human

Comunicagao Social
Demais Subfuncdes
SEGURANCA PUBLICA
Policiamento
ASSISTENCIA SOCIAL
Assisténcia ao Idoso

Assisténcia a Crianca e ao
Assisténcia Comunitaria

Administragdo Geral

Demais Subfuncdes
SAUDE

Atencéo Bésica

Assisténcia Hospitalar e A
Suporte Profilatico e Tera

Vigilancia Sanitaria

Vigilancia Epidemioldgica

EDUCAGAQ
Ensino Fundamental
Educacdo Infantil

115.000.000,00

3.600.000,00 |
3.600.000,00 |
25.287.200,00 |
387.000,00 |
21.271.000,00 |
1.859.000,00 |
382.200,00 |
80.000,00 |
520.000,00 |
788.000,00 |
200.000,00 |
200.000,00 |
5.440.000,00 |
40.000,00 |
620.000,00 |
2.070.000,00 |
2.537.000,00 |
173.000,00 |
18.973.550,00 |
8.167.550,00 |
10.066.000,00 |
250.000,00 |
370.000,00 |
120.000,00 |
38.781.600,00 |
29.909.600,00 |
3.065.000,00 |

115.000.000,00

3.600.000,00 |
3.600.000,00 |
27.092.651,58 |
529.202,88 |
23.726.869,12 |
2.086.141,31 |
346.007,94 |
80.000,00 |
21.000,00 |
303.340,33 |
0,00 |

0,00 |
8.547.013,90 |
50.000,00 |
767.467,42 |
3.999.026,68 |
3.543.939,90 |
186.579,90 |
26.305.599,67 |
13.433.021,94 |
12.173.897,43 |
200.000,00 |
378.680,30 |
120.000,00 |
36.067.078,68 |
31.648.309,16 |
911.972,94 |

|
I
12.769.779,29 |
I

206.942,13 |
206.942,13 |
3.341.654,02 |
7.666,67 |
3.231.955,52 |
80.575,45 |
16.806,38 |
0,00 |

0,00 |
4.650,00 |
0,00 |

0,00 |
2.000.959,38 |
2.000,00 |
31.037,30 |
1.455.988,25 |
511.933,83 |
0,00 |
4.753.769,08 |
1.777.824,61 |
2.971.024,47 |
4.920,00 |
0,00 |

0,00 |
1.049.316,57 |
468.949,65 |
3.235,00 |

| I
| |
94.683.891,37 | 100,00 | 20.316.108,63 |
I I

3.471.667,46 | 3,67 |
3.471.667,46 | 3,67 |
23.133.923,66 | 24,43 |
302.971,79 | 0,32 |
20.892.703,10 | 22,07 |
1.568.265,20 | 1,66 |
230.620,28 | 0,24 |
0,00 | 0,00 |

0,00 | 0,00 |
139.363,20 | 0,15 |
0,00 | 0,00 |

0,00 | 0,00 |
5.704.540,56 | 6,02 |
24.171,94 | 0,03 |
101.429,63 | 0,11 |
2.569.801,43 | 2,71 |
3.004.657,56 | 3,17 |
4.480,00 | 0,00 |
18.742.605,87 | 19,79 |
10.267.722,12 | 10,84 |
8.368.038,16 | 8,84 |
42.758,00 | 0,05 |
63.045,81 | 0,07 |
1.041,78 | 0,00 |
33.098.833,40 | 34,96 |
30.443.222,95 | 32,15 |
206.945,00 | 0,22 |

128.332,54 |
128.332,54 |
3.958.727,92 |
226.231,00 |
2.834.166,02 |
517.876,02 |
115.477,66 |
80.000,00 |
21.000,00 |
163.977,13 |
0,00 |

0,00 |
2.842.473,34 |
25.828,06 |
666.037,79 |
1.429.225,25 |
539.282,34 |
182.099,90 |
7.562.993,80 |
3.165.299,82 |
3.805.859,27 |
157.242,00 |
315.634,49 |
118.958,22 |
2.968.245,28 |
1.205.086,21 |
705.027,94 |

|
I
16.294.408,82 |
I

632.732,61 |
632.732,61 |
4.996.599,42 |
43.350,64 |
4.618.675,12 |
275.112,49 |
47.011,17 |
0,00 |

0,00 |
12.450,00 |
0,00 |

0,00 |
834.649,19 |
5.475,63 |
35.895,72 |
345.878,35 |
446.759,49 |
640,00 |
4.084.681,66 |
2.238.098,37 |
1.839.103,29 |
4.920,00 |
2.560,00 |
0,00 |
4.452.762,20 |
4.165.678,78 |
3.235,00 |

|
|
74.918.115,99 | 100,00 |
I

I
3.157.713,52 |

3.157.713,52 |
19.199.086,94 |
230.944,68 |
17.609.749,85 |
1.056.829,14 |
185.325,07 |
0,00 |

0,00 |
116.238,20 |
0,00 |

0,00 |
3.531.229,40 |
23.647,57 |
99.597,56 |
1.266.683,03 |
2.138.101,24 |
3.200,00 |
15.226.024,57 |
8.568.482,53 |
6.551.196,45 |
42.258,00 |
63.045,81 |
1.041,78 |
25.123.786,94 |
23.120.132,27 |
206.945,00 |

4,21 |
4,21 |
25,63 |
0,31 |
23,51 |
1,41 |
0,25 |
0,00 |
0,00 |
0,16 |
0,00 |
0,00 |
4,71 |
0,03 |
0,13 |
1,69 |
2,85 |
0,00 |
20,32 |
11,44 |
8,74 |
0,06 |
0,08 |
0,00 |
33,53 |
30,86 |
0,28 |

40.081.884,01

442.286,48 |
442.286,48 |
7.893.564,64 |
298.258,20 |
6.117.119,27 |
1.029.312,17 |
160.772,87 |
80.000,00 |
21.000,00 |
187.102,13 |
0,00 |

0,00 |
5.015.784,50 |
26.352,43 |
667.869,86 |
2.732.343,65 |
1.405.838,66 |
183.379,90 |
11.079.575,10 |
4.864.539,41 |
5.622.700,98 |
157.742,00 |
315.634,49 |
118.958,22 |
10.943.291,74 |
8.528.176,89 |
705.027,94 |
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Para

Governo Municipal de Curiondpolis

Consolidado

RREO - Anexo 2 (LRF, Art.52, inciso Il, alinea "c")

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGAO ORCAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DA EXECUCAO DAS DESPESAS POR FUNGAQ/SUBFUNGAQ
ORCAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
5° bimestre de 2020 (Setembro a Outubro)

DESPESAS EMPENHADAS

DESPESAS LIQUIDADAS

I I I I I I
| o o | | |
| DOTACRO | DOTACRO | SALDO | | SALDO |
FUNGAO / SUBFUNGAO | INICIAL | ATUALIZADA | | | % | | | % | |
| | | NO | ATE 0 |(b/total] (c) = (a-b) | NO | ATE 0 |(d/total] (e) = (a-d) |
| | @) | BIMESTRE | BIMESTRE (b) | b) | |  BIMESTRE | BIMESTRE (d) | d) | |
Educacdo de Jovens e Adult | 87.000,00 | 87.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 87.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 87.000,00 |
Educacio Especial | 90.000,00 | 90.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 90.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 90.000,00 |
Administracdo Geral | 3.820.000,00 | 2.419.796,58 | 577.131,92 | 1.772.005,32 | 1,87 | 647.791,26 | 283.848,42 | 1.120.049,54 | 1,50 | 1.299.747,04 |
Demais Subfungbes | 1.810.000,00 |  910.000,00 | 0,00 ]  676.660,13 | 0,71 |  233.339,87 | 0,00 ]  676.660,13 | 0,90 |  233.339,87 |
CULTURA | 1.126.000,00 | 708.828,00 | 0,00 | 578.979,00 | 0,61 | 129.849,00 | 0,00 | 578.979,00 | 0,77 | 129.849,00 |
Difusdo Cultural | 1.126.000,00 | 708.828,00 | 0,00 | 578.979,00 | 0,61 | 129.849,00 | 0,00 | 578.979,00 | 0,77 | 129.849,00 |
DIREITOS DA CIDADANIA | 40.000,00 | 246.300,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 246.300,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 246.300,00 |
Direitos Individuais, Cole | 40.000,00 | 246.300,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 246.300,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 246.300,00 |
URBANISMO | 11.605.000,00 | 2.866.801,11 | 380.157,19 | 2.728.955,11 | 2,88 | 137.846,00 | 426.400,81 | 2.728.955,11 | 3,64 | 137.846,00 |
Infra-Estrutura Urbana | 8.625.000,00 | 2.608.557,05 | 214.913,13 |  2.530.711,05 | 2,67 | 77.846,00 | 261.156,75 | 2.530.711,05 | 3,38 | 77.846,00 |
Servicos Urbanos | 60.000,00 | 238.244,06 | 165.244,06 | 198.244,06 | 0,21 | 40.000,00 | 165.244,06 | 198.244,06 | 0,26 | 40.000,00 |
Demais Subfunctes | 2.920.000,00 | 20.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 20.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 20.000,00 |
HABITACAO | 15.000,00 | 15.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 15.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 15.000,00 |
Habitacdo Urbana | 15.000,00 | 15.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 15.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 15.000,00 |
SANEAMENTO | 100.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Saneamento Basico Rural | 100.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
GESTAO AMBIENTAL | 1.148.000,00 | 968.499,13 | 75.235,53 | 533.770,01 | 0,56 | 434.729,12 | 130.631,01 | 431.764,42 | 0,58 | 536.734,71
Preservacdo e Conservacdo | 360.000,00 | 160.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 160.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 160.000,00 |
Controle Ambiental | 104.000,00 | 60.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 60.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 60.000,00 |
Recuperacdo de Areas Degra | 40.000,00 | 40.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 40.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 40.000,00 |
Administracdo Geral | 604.000,00 | 668.499,13 | 75.235,53 | 533.770,01 | 0,56 | 134.729,12 | 130.631,01 | 431.764,42 | 0,58 | 236.734,71
Demais Subfuncdes | 40.000,00 | 40.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 40.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 40.000,00 |
AGRICULTURA | 2.669.650,00 | 4.094.434,90 | 902.276,30 | 3.613.002,14 | 3,82 | 481.432,76 | 431.327,22 | 3.001.424,59 | 4,01 | 1.093.010,31
Abastecimento | 1.280.000,00 | 2.571.871,17 | 763.406,47 | 2.491.863,23 | 2,63 | 80.007,94 | 239.939,66 | 1.968.396,42 | 2,63 | 603.474,75 |
Extensdo Rural | 220.000,00 | 120.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 120.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 120.000,00 |
Promogdo da Producdo Agrop | 60.000,00 | 621.681,42 | 0,00 | 551.851,00 | 0,58 | 69.830,42 | 0,00 | 551.851,00 | 0,74 | 69.830,42 |
Defesa Agropecuéria | 60.000,00 | 60.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 60.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 60.000,00 |
Administracdo Geral | 1.049.650,00 | 720.882,31 | 138.869,83 | 569.287,91 | 0,60 | 151.594,40 | 191.387,56 | 481.177,17 | 0,64 | 239.705,14 |
INDUSTRIA | 315.000,00 | 236.200,00 | 25.200,00 | 29.700,00 | 0,03 | 206.500,00 | 6.300,00 | 10.800,00 | 0,01 | 225.400,00 |
Mineragdo | 315.000,00 | 236.200,00 | 25.200,00 | 29.700,00 | 0,03 | 206.500,00 | 6.300,00 | 10.800,00 | 0,01 | 225.400,00 |
COMERCIO E SERVIGOS | 434.000,00 | 184.010,26 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 184.010,26 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 184.010,26 |
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DESPESAS EMPENHADAS DESPESAS LIQUIDADAS

I
I
| SALDO
I
|

| | | | | |

| o o | | |

|  DOTACAO |  DOTAGRO | I | SALDO I

FUNCAO / SUBFUNGEO |  INICIAL | ATUALIZADA | I | % I I | % I

I I I NO I ATEO  |(b/total] (c) = (a-b) | NO |  ATEO [(d/total] (&) = (a-d) |

I I (@) |  BIMESTRE | BIMESTRE (b) | b) | | BIVESTRE | BIMESTRE (d) | d) | I

Promog&o Comercial I 20.000,00 | 20.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 20.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 20.000,00 |
Turisno I 64.000,00 | 64.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 64.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 64.000,00 |
Demais Subfuncdes |  350.000,00 |  100.010,26 | 0,00 | 0,00 ] 0,00  100.010,26 | 0,00 | 0,00 | 0,00  100.010,26 |
ENERGIA | 330.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Energia Elétrica | 330.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
TRANSPORTE | 1.435.000,00 |  463.918,53 | 0,00 | 312.417,26 | 0,33 ]  151.501,27 | 0,00 |  312.417,26 | 0,42 ]  151.501,27 |
Transporte Rodoviario | 1.435.000,00 |  463.918,53 | 0,00 |  312.417,26 | 0,33 |  151.501,27 | 0,00 |  312.417,26 | 0,42 ]  151.501,27 |
DESPORTO E LAZER | 200.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
Desporto Comunitario | 200.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
ENCARGOS ESPECIAIS | 2.800.000,00 | 3.103.664,24 | 34.269,09 | 2.735.496,90 | 2,89 |  368.167,34 |  298.324,70 | 1.615.934,24 | 2,16 | 1.487.730,00 |
Servico da Divida Interna | 1.800.000,00 | 2.103.664,24 | 0,00 | 2.103.664,24 | 2,22 | 0,00 |  155.944,83 | 1.097.388,27 | 1,46 | 1.006.275,97 |
Outros Encargos Especiais |  1.000.000,00 |  1.000.000,00 | 34.260,00 |  631.832,66 | 0,67 |  368.167,34 |  142.379,87 |  518.545,97 | 0,69 |  481.454,03 |
RESERVA DE CONTINGENCIA |  500.000,00 |  500.000,00 | 0,00 | 0,00 ] 0,00  500.000,00 | 0,00 | 0,00 ] 0,00  500.000,00 |
DESPESAS (INTRA- I I I I I I I I I I I
ORCAVENTARIAS) (11) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

TOTAL (111) = (1 + 11) | 115.000.000,00 | 115.000.000,00 | 12.769.779,20 | 94.683.891,37 | 100,00 | 20.316.108,63 | 16.294.408,82 | 74.918.115,99 | 100,00 | 40.081.884,01 |

FONTE: SISTEMA: Aspec Informatica - UNIDADE RESPONSAVEL: Prefeitura Municipal de Curionépolis - DATA DA EMISSAQ: 27/11/2020 - HORA DA EMISSAO: 12:42:46
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DESPESAS EMPENHADAS DESPESAS LIQUIDADAS

| | | | | | |

| o o | | | |

|  DOTACAO |  DOTAGRO | | SALDO I | SALDO I

FUNCAO / SUBFUNGEO - INTRA |  INICIAL | ATUALIZADA | I | % I I | % I

I I I NO I ATEO  |(b/total] (c) = (a-b) | NO |  ATEO [(d/total] (&) = (a-d) |

I I (@) |  BIMESTRE | BIMESTRE (b) | b) | | BIVESTRE | BIMESTRE (d) | d) | I

DESPESAS (INTRA- I I I I I I I I I I I
ORCAVENTARIAS) (I1) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

FONTE: SISTEMA: Aspec Informatica - UNIDADE RESPONSAVEL: Prefeitura Municipal de Curiondpolis - DATA DA EMISSAQ: 27/11/2020 - HORA DA EMISSAO: 12:42:46

ADONEI SOUSA AGUIAR MARIA ONILCE ROSA PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL contadora

ETIENE RUY SECCO SAMPAIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS



